ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  677    /QĐ-UBND Nam Đông, ngày   30     tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen đối với các tập thể và cá nhân

đã có thành tích xuất sắc trong công tác phòng chống dịch Covid-19

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

và các văn bản hướng dẫn về công tác thi đua khen thưởng hiện hành;

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh

Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện (tại Tờ trình

số 02/TTr-BCĐ  ngày 25 tháng 6 năm 2020) và Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen đối với 10 tập thể và 20 cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong công tác phòng chống dịch Covid-19 có tên như sau (có danh

sách kèm theo):

Điều 2. Mức thưởng đối với các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 theo

quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện,

Trưởng Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

   CHỦ TỊCH

                    Trần Quốc Phụng

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN

NHÂN DÂN HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN ĐÃ CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC

TRONG PHONG CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

(Kèm theo Quyết định số:  677       /QĐ-UBND  ngày   30     tháng 6 năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

I. Đối với tập thể (gồm 10 đơn vị):

Stt Đơn vị

1 Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện

2 Ban Chỉ huy Quân sự huyện

3 Công an huyện

4 Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

5 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện

6 Phòng Y tế huyện

7 Trung tâm Y tế huyện

8 Công ty TNHH Kimsora chi nhánh Nam Đông

9 Công ty TNHH Một thành viên Xây dựng Phú Sơn

10 Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân

II. Đối với cá nhân (gồm 20 cá nhân):

Stt Họ và tên Đơn vị

1 Ông Đặng Anh Tố Trưởng phòng Y tế huyện

2 Ông Hồ Thư Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

3 Bà Hồ Thị Hằng Bí thư Huyện đoàn

4 Ông Nguyễn Huy Đông Phó Trưởng Công an huyện Nam Đông

5 Ông Hồ Hải Sơn Phó Tham mưu trưởng Ban CHQS huyện

6 Bà Hồ Thị Hương Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện

7 Bà Hoàng Thị Loan Chủ tịch Hội LHPN huyện

3

8 Ông Nguyễn Tiến Dũng
Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, TT và TT

huyện

9
Bà Nguyễn Thị Bích

Ngọc
Chủ tịch UBND xã Hương Xuân

10 Ông Đoàn Trọng Hậu Chủ tịch UBND xã Hương Lộc

11 Ông Vương Văn Vui Phó Chủ tịch UBND xã Thượng Lộ

12 Ông Hồ Văn Nghênh Trưởng Trạm Y tế xã Thượng Quảng

13 Bà Võ Thị Tri Trưởng Trạm Y tế xã Thượng Nhật

14 Ông Võ Văn Trình Trưởng Trạm Y tế xã Hương Lộc

15 Bà Lê Thị Pi Ta Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Hương Sơn

16 Ông Trần Xuân Phúc Trưởng Công an thị trấn Khe Tre

17 Ông Hồ Viết Thoại Phó Trưởng khoa Liên chuyên Khoa - TTYT

18 Ông Phạm Ngọc Mai Nhân viên khoa Liên chuyên Khoa - TTYT

19 Ông Trương Trung Tính Phó Trưởng Công an xã Hương Phú

20 Bà Võ Thị Hoan Hiệu trưởng Trường TH Hương Hữu

Danh sách này gồm 10 tập thể và 20 cá nhân./.

4

		2020-06-30T08:40:19+0700